CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER OSTETRICA

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 1756 DEL 15/07/2019 SI E PROCEDUTO
ALLA NOMINA DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE
ALLE AZIENDE SANITARIE INDICATE A FIANCO DI CIASCUN NOMINATIVO.

SARA CURA DELL’AZIENDA DI
INTERESSATI L’AVVENUTA NOMINA.

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

Baldassarre
Pulvirenti
Martorelli
Genuardi

Musco Carbonaro
Rinzivillo

Cerniglia

Vincenza Francesca | 01/04/78

Giovanna
Silvia
Mariangela
Ilenia
Samalta

Maria Cristina

27/04/85

01/10/83

30/06/85

04/03/81

22/01/76

31/03/84

DESTINAZIONE COMUNICARE AGLI

Garibaldi CT

Garibaldi CT

ASP CT

POLICL-V.E. CT

ASP CT

ASP CT

ASP CT



